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交通量の区分 設計CBR 6.0％

5

15

35

舗 装 構 成（本 線）

基　層

上層路盤

再生密粒度アスコン
改質Ⅱ型

再生粗粒度アスコン
改質Ⅰ型

瀝青安定処理

5

5

N6交通

L=501m　  W=16.9～79.2ｍ供用開始区間

L=501m　 W=16.9～79.2ｍ

6

E
C
 
2
-
9
+
3
4

8.44
8.28

8.26

7.738.40

T

19.6

8.5

総
累
加
延
長
　
7
69
m

設計区間　　0-0+0　～　3-0+16

施工年度　　平成２４年度


